
 

株式会社 富山銀行 

 
〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535 

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/ 

 

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER 

２０２４年１１月１日 

 

各 位 

 

株式会社 富山銀行 

 

通年ノーネクタイの実施について 

 

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、これまでも地球温暖化防止ならびに CO²排出量削

減に向けた取組みの一環として、クールビズを実施してまいりましたが、気候変動等に柔軟に

対応するとともに、多様な価値観を尊重した働きがいのある職場環境づくりの一環として、下

記のとおり勤務時における役職員の服装を見直しすることといたしましたので、お知らせいた

します。 

当行は、これからも役職員が能力を発揮し、ワークエンゲージメントを高める職場環境の整

備とお客さまへのサービスの更なる向上に取り組んでまいりますので、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

       【実施内容】 

１． ネクタイの着用について、年間を通して省略いたします。 

         ※TPO（時・場所・場合）に合わせてネクタイを着用することがあります。 

        

２． 開始日 

 ２０２４年１１月１日（金）より 

       

３． その他  

今後も引き続き、「クールビズ」、「ウォームビズ」を実施いたします。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 総合企画部 広報・ＣＳＲグループ 

ＴＥＬ：0766-2７-0156 


